
 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

Segunda-feira, 13 de janeiro de 2025.                                           Edição nº 008/2025 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 005/2025 
Partes: Município e LABIRIN.TO 
CLÍNICA INFANTIL LTDA 
Objeto: Credenciamento de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de 
disponibilização de estrutura, serviços e 
profissionais para atendimento de 
demandas a serem encaminhadas pelo 
Município, buscando contribuir no 
processo de desenvolvimento humano e 
potencializar as habilidades cognitivas, 
motoras, linguísticas, emocionais, 
sociais e auxiliar na promoção da saúde 
e do bem estar social. Chamamento 
Público Credenciamento 001/2025. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 006/2025 
Partes: Município e FRANCIELI 
FAZOLO 
Objeto: Credenciamento de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de 
disponibilização de estrutura, serviços e 
profissionais para atendimento de 
demandas a serem encaminhadas pelo 
Município, buscando contribuir no 
processo de desenvolvimento humano e 
potencializar as habilidades cognitivas, 
motoras, linguísticas, emocionais, 
sociais e auxiliar na promoção da saúde 
e do bem estar social. Chamamento 
Público Credenciamento 001/2025. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 007/2025 
Partes: Município e G.D. TUMELERO 
Objeto: Credenciamento de pessoa 
jurídica para prestação de serviços de 
disponibilização de estrutura, serviços e 
profissionais para atendimento de 
demandas a serem encaminhadas pelo 
Município, buscando contribuir no 
processo de desenvolvimento humano e 
potencializar as habilidades cognitivas, 
motoras, linguísticas, emocionais, 
sociais e auxiliar na promoção da saúde 

e do bem estar social. Chamamento 
Público Credenciamento 001/2025. 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
•     Contrato N° 008/2025 
Partes: Município e INFFOERA 
CONTROLES DE ACESSO LTDA 
Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços 
de locação mensal de registrador 
eletrônico de ponto para as Secretarias 
Municipais de Ibiaçá – RS. 
Valor: R$ 1.760,00 (um mil setecentos e 
sessenta reais) mensais. 
 
EXTRATO DE ADITIVO 

 2° Aditivo ao Contrato N° 009/2024 
Partes: Município e DN PNEUS LTDA 
Objeto: Aditar no contrato aumento de 
quantitativo no valor de R$ 8.200,00 
(oito mil e duzentos reais), em virtude de 
ainda não ter sido efetuado um novo 
processo licitatório. 
 
EXTRATO DE DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 001/2025 
Dispensa de licitação para contratação 
de empresa para Reforma da Biblioteca 
Pública Municipal, para futuras 
instalações de salas da Secretária de 
Administração e Finanças, no valor de 
R$ 125.000,000 (cento e vinte e cinco 
mil reais). Fornecedor: RESOLUT 
MATERIAIS E ACABAMENTOS LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº. 
40.733.152/0001-18, nos termos do 
Inciso I do art. 75 da Lei Federal nº 
14.133 de 1° de abril de 2021. Em 13 de 
janeiro de 2025. Jones Roberto Cecchin 
- Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS. 
 

 
 
 



 

Diário Oficial do Município de Ibiaçá/RS – Assinado digitalmente ICP-Brasil – diariooficial.ibiaca.rs.gov.br 

 
PORTARIA Nº 036/2025 DE 13 DE JANEIRO DE 2025 
 

Designa Servidora Municipal, e dá 
outras providências. 

 

  O Prefeito Municipal de Ibiaçá, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

  RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR a servidora ELISANGELA CORSO – Oficial 

Administrativa, para desempenhar a função de Tesoureira Substituta, no período de 13 

a 30 de janeiro do corrente, em virtude das férias regulamentares da titular. 

 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIAÇÁ, 

   aos treze dias do mês de janeiro de 2025. 
                                                                                                 

                                                                                          JONES ROBERTO CECCHIN 

                                                                                                  Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 
CARINE TESTON MINOTTO 
Secretária de Administração e Finanças

 
 
 
 


		2025-01-13T16:09:54-0300
	JONES ROBERTO CECCHIN:43783090091




